
Zarządzenie nr 171/05

Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 19 sierpnia 2005 r.

w sprawie organizacji naboru na stanowisko urzędnicze - dyrektora

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach

Na podstawie art. 3a ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późniejszymi zmianami) w brzmieniu nadanym ustawą

z dnia 06 maja 2005 r. o zmianie ustawy o pracownikach samorządowych, ustawy

o samorządowych kolegiach odwoławczych i ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. Nr 122,

poz. 1020) oraz § 33 ust.1 i § 35 ust. 1 załącznika do zarządzenia nr 162/05 Prezydenta

Miasta Suwałk z dnia 01 sierpnia 2005 r. w sprawie jednolitego tekstu Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach zarządzam, co następuje:

§ 1.

Ustalam Regulamin naboru kandydatów na kierownicze stanowisko urzędnicze - dyrektora

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w brzmieniu określonym w załączniku do

niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Oświaty, Wychowania i Sportu w

Suwałkach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


